第３号様式（第８条関係）

志木市市民活動情報発信制度利用結果報告書

年   月   日

市民活動推進課長 様

申請団体名

 情報発信制度を利用した事業を実施したので、志木市市民活動情報発信制度

実施要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

事業名

実施日時
    年    月    日（   ）

   時   分 ～    時   分

実施場所

スタッフ応募人数

スタッフ応募者の情報

氏名、連絡先（電話番号又

はメールアドレス）

欄が不足する場合は、任

意の様式に上記の情報を

記載し、添付してくださ

い。

１

（      ）

＠

２

（      ）

＠

３

（      ）

＠

４

（      ）

＠

５

（      ）

＠